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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę nałeży wypełnićwyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np-: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie* nie-pobieranie".

I. Podstawowe informcje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, PREZYDENT NHASTA KĘDZlERm-KOŻLE
do którego jest adresowana oferta

2. Rodzaj zadania publicznegon Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta

1. Nazwa oferenta , forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym łub innej ewidencji, adres siedziby, strona www,
adres do korespondencji, adres e—mail, numer telefonu

WOPR Województwa Opolskiego, Oddział Rejonowy w Kędzierzynie—Koźlu, Aleja Jana Pawła II 31 —
Stowarzyszenie Nr. KRS 0000455479 NIP : 749 13 98 641
Nr k-ta : PKO BP l GfK-Koźle — 36 1020 3714 0000 4802 0094 1542

› T' 'GV'tk I I. 6686828852. Dane osoby upoważnionej do składania Prezes Aden” ' 9 @

”jaśniał d: ” ::a "'B' ” (””' Imię i "ams” Wiceprezes Piotr Pietrzyk tel. 601959877
numer telefonu, adres poczty ełektronicznej)

www.woprkkozie.pi



lil. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego XVIII Odrzansio Spływ
Twardzrch rzeką Odrą z
Roszowickiego Lasu
(gm.Cisek) do Koźla
przystań Szkwał .

Data 11 stycznia 2022 r. Data 22 luty 2022 r.

rozpoczęcia zakończenia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Organizacja XVIII spływu twardzieli rzeką Odrą z Roszowickiego Lasu (gmina Cisek) do Koźla. Najbardziej
”wytrzymałościowa impreza wodna w Europie o charakterze sportowo—rekreacyjnym. W okresie zimowym nie
mająca miejsca na Naszym kontynencie skierowana do osób uprawiających twarde marsowanie w
ekstremalnych zimowych warunkach. Uczestnicy spływu płyną w mokrych skafandrach, pokonując siłą
własnych mięśni odległość 15 km. , przy temperaturze wody bliskiej zero stopni Celsjusza. Start wspólny z

obrzeża rzeki Odry w Roszowickim Lesie , meta na przystani „Szkwal” w Koźlu. Zadanie spływa jest
propagowanie walorów turystyczno —- krajoznawczych ziemi kędzierzyńsko—kozielskiej oraz rzeki Odry w
warunkach zimowych, preferowanie zdrowego trybu życia oraz integracja środowiska pływaków, miłośników
pływania zimą na otwartych wodach w warunkach ekstremalnych. Zwrócenie uwagi na problemy rzeki Odry w
(jej górnym odcinku, jej dalsza eksploatacja i przywrócenie żeglowności. Hartowanie ciała w warunkach hiper
zimowych. Przesuwanie granicy ludzkich możliwości w przebywania w zimnej wodzie i pokonywanie dystansu
15 kilometrów.. Zmierzenie się człowieka z zimowymi warunkami przebywania w wodzie przez okres czasu
dłuższy niż 2 godziny. Zimowy spływ rzeką Odra jest ofertą skierowaną do osób wytrenowanych i
zahartowanych w sposób maksymalny potrafiących pływać w lodowatej wodzie. Organizator , Oddział
Rejonowy WOPR w Kędzierzynie—Koźlu jest gwarantem bezpiecznego zorganizowania tej trudnej imprezy.
WOPR posiada siły,. środki, sprzęt wodny, wyszkoloną kadrę pozwalającą przeprowadzić tę imprezę z
zachowaniem wszystkich niezbędnych prawem przepisów.
Impreza kończy się na przystani „Szkwał" w Koźlu , gdzie odbywa się zimowy piknik dla mieszkańców
Kędzierzyna-Koźla z zapewnieniem i zabezpieczeniem gorącego posiłku z kuchni polowej oraz atrakcje typu
:aerohik na otwartej przestrzeni przy dźwiękach muzyki jak i amatorskie marsowanie w rzece Odrze. Ze
względu na swoją niepowtarzalność impreza corocznie cieszy się wyjątkowym uznaniem licznie zgromadzonych
mieszkańców Koźla jak i obecnością mediów, w tym ogólnopolskich co dodatkowo-powoduje rozgłaszania

alorów całego regionu ziemi kędzierzyńsko—kozielskiej. Gośćmi honorowymi są przedstawiciele Starostwa i
Urzędu Miasta oraz Gminy Cisek. Stała obecność deklarują osoby ze środowisk „odrzańskich” , które na co

"eń uczestniczą w sejmowej komisji ds. Odry , Rady Kapitanów , Urzędu Żeglugi.

2. Termin realizacji zadania publicznego”

” Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań okreśionych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działainości pożytku
publicznego io wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

23 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 99 dni.



4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
Planowany poziom osiągnięcia

rezultatów (wartość
docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródłoNazwa rezultatu . .. . . . . .informacji o osrągmęciu wskaznika

integracja miłośników morsowania radiu i
ekstremalnego w warunkach zimowych.

informacje medialne w prasie ,
internecie.

Przepłynięcie rzeki Odry przez
uczestników spływu.

Popularyzacja morsowania i zdrowego stylu
życia wśród zgromadzonych na mecie
spływu widzów.

Opis przebiegu spływu wmediach i internecie.
Dokumentacja filmowa i zdjęciowa w mediach
społecznościowych.

Czynny wypoczynek
mieszkańców K-Koźla na
mecie spływu na przystani
„Szkwał".

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będąl
wykorzystane w realizacji zadania

WOPR woj. opolskiego Oddział w Kędzierzynie-Koźlu powstał 15.03.1974 r. Swoją działalnością obejmuje obszar 5 powiatów w

tym: Kędzierzyn-Koźle, Głubczyce. Strzelce Opolskie, Krapkowice i Olesno. Statutowym zadaniem WOPR jest szkolenie

ratowników wodnych, popularyzacja pływania, organizacja bezpiecznego pływania. WOPR Kędzierzyn—Koźle spływ twardzielil

rzeka Odrą zorganizuje w 2022 roku po raz 18.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Wartość Z dotacji Z innychLp. Rodzaj kosztu
PLN źródeł

Wyżywienie — catering 3000,00 2600,00 _ _ .
Nagrody, certyfikaty, dyplomy, puchary 4000,00 3500,00
Ratownik medyczny 500,00 500,00 -. [0,00
Ubezpieczenie 200,00 0,00 200,00
Transport 400,00 400,00 0,00

Paliwo do motorówek 200,00 "0,00 200,00
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Zabezpieczenie spływu. Wolontariat.
15 ratowników WOPR x 8 godz. :( 25,00 zł.

3000,00 0,00 3000,00

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11.300,00 7000,00 4300,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
oferentaHówłę

publicznego

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent* ł—efereneii'i składający niniejszą ofertę nie za.Iega(—ją)* ,Lłalegał-jąłł z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

4) oferent* ł—ef—ereneii' składający niniejszą ofertę nie zalegaHąiŁł „z:-iiegaj-jąjili z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części ił niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* liana—właśeiwą—ewidenejął,
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
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Data 03 stycznia 2022 r.


